
Uchwała Nr LI/466/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie podziału środków na zadania priorytetowe Rady Dzielnicy II Grzegórzki na 

2015 rok. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz ust. 5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji  

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki rozdziela środki finansowe w kwocie 470 000 zł na realizację 

zadań priorytetowych w 2015 roku w następujący sposób: 
 

I. Zadanie „Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy” – 43 000 zł     

– druk i kolportaż gazetki – 40 000 zł        

– druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II (gadżetów promocyjnych, ulotek 

informacyjnych i innych materiałów promujących Dzielnicę II) – 3 000 zł  

                                                    

II. Zadania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – 50 000 zł   

1. Program prewencji otyłości, cukrzycy typu 2, nadciśnienia i miażdżycy – 8 000 zł 
 

2. Program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży szkolnej. Alergia na środowiskowe alergeny 

naturalne i chemiczne – 12 500 zł                                                                 
 

3. Program profilaktyki wad postawy – 15 000 zł                                                               
 

4. Profilaktyka i terapia dzieci z autyzmem – 14 500 zł    

 

III. Zadania Komisji Kultury – 52 000 zł 

1. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – dofinansowanie zakupu zbiorów (książek, 

audiobooków i e–booków), działalność kulturalno–oświatowa i doposażenie w sprzęt filii 

działających na terenie Dzielnicy II – 5 000 zł 
 

2. Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Grunwaldzka 5 – zakup wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych – 12 000 zł 
 

3. Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Lotnicza 1 – zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych 

– 12 000 zł 
 

4. Klub "Strych" – pomoc finansowa na remont pomieszczeń klubowych oraz zakup 

wykładziny – 9 000 zł 
 

5. Remont grobów na cmentarzu Rakowickim wg wskazań Dzielnicy (sektor polskich 

żołnierzy) – 10 000 zł 
 

6. Organizacja Dnia Seniora – realizator: MDK przy ul. Grunwaldzkiej 5 – 4 000 zł 

       

 



IV. Zadania Komisji Edukacji i Komisji Sportu – 131 000 zł 

1. Dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych w szkołach na terenie Dzielnicy (po 2 000 zł dla 

każdej szkoły):        

SP 3, SP 10, SP 18, SP 38, SP 75, SP 131, G 5, G 6, G 7, G 8, G 61, VIII LO, XIII LO, 

XXIVLO, ZSZ nr 1, LMS – 32 000 zł 
 

2. Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych dla przedszkoli i żłobków (po 3 000 zł dla każdej 

placówki): 

żłobek nr 19, żłobek nr 33, przedszkola nr 79, 80, 90, 124, 139 – 21 000 zł 
 

3. Organizacja szkolenia samorządowego „Obywatel w państwie prawa” – 2 500 zł 
 

4. „Żywa lekcja historii” dla gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na terenie Dzielnicy II – 

realizator: MDK, ul. Lotnicza 1 – 2 500 zł 
 

5. Dofinansowanie remontów szkół, przedszkoli i żłobków – 29 000 zł 
 

6. Dofinansowanie obchodów 76 rocznicy powstania Szarych Szeregów realizowanych przez 

Muzeum Armii Krajowej – 1 000 zł  
 

7. Dofinansowanie działalności sportowej w szkołach na terenie dzielnicy (zakup 

doposażenia, organizacja zajęć sportowych – po 1 000 zł dla każdej szkoły): 

SP 3, SP 10, SP 18, SP 38, SP 75, SP 131, G 5, G 6, G 7, G 8, G 61, VIII LO, XIII LO, 

XXIVLO, ZSZ nr 1, LMS – 16 000 zł 
 

8. Dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych na terenie 

dzielnicy (utrzymanie boisk i zakup sprzętu – każda ze szkół po 1250 złotych): 

– Gimnazjum nr 7 przy ul. Jachowicza 5  

– Liceum Ogólnokształcące nr VIII przy ul. Grzegórzeckiej 24 

– ZSOMS przy ul. Grochowska 20  

– ZSO nr 1 przy ul. Blachnickiego  

– 5 000 zł 
 

9. Turnieje o Puchar Przewodniczącej Zarządu i Rady Dzielnicy II – 20 000 zł 

– Turniej siatkówki dla gimnazjów i szkół ponad gimnazjalnych z Dzielnicy II w XIII Liceum 

(5 000 zł) 

– Turniej siatkówki dla szkół ponad gimnazjalnych w XXIV Liceum (1 500 zł) 

– Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjów z Dzielnicy II w Gimnazjum nr 7 

(2 500 zł) 

– Turniej narciarski dla szkół podstawowych i gimnazjów z Dzielnicy II (organizator SP 3 –  

3 000 zł) 

– Otwarty dzielnicowy turniej piłkarski w VIII Liceum (5 000 zł) 

– Turniej strzelecki w MDK Lotnicza 1 (1 500 zł) 

– Turniej Wielkanocny piłki koszykowej dziewcząt w SP nr 38 (1 500 zł) 
 

10. Zakup śpiewników w związku z realizacją projektu „Tramwaj patriotyczny” dla CM im. 

dr. H. Jordana – 1 000 zł  
 

11. Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji samorządowej dla CM im. H. Jordana – 

1 000 zł. 

 

VI. Zadania Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu i Usług – 66 000 zł 

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie remontów dróg, chodników i oświetlenia na 

2015 rok. 

 

VII. Zadania Komisji Ochrony Środowiska – 50 000 zł 

Remont chodników wewnętrznych przy zieleńcach – wg wskazań 



VIII. Zadania Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji – 30 000 zł 

Dofinansowanie zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz  

oświetleniem na 2015 rok. 

 

IX. Zadania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa – 43 000 zł     
1. Komisariat Policji II – 23 000 zł 

– Dodatkowe patrole piesze Policji na terenie Dzielnicy II – 6 500 zł 

– Zakupy na potrzeby Komisariatu Policji II – 16 500 zł: 

a) zakup alkomatu bez ustnikowego – 2 000 zł 

b) zakup lornetki noktowizyjnej – 2 400 zł 

c) zakup lornetki z osprzętem – 1 600 zł 

d) zakup radiostacji przenośnej – 10 500 zł 
 

2. Straż Miejska Miasta Krakowa:  

– Dodatkowe patrole Straży Miejskiej na terenie Dzielnicy II – 20 000 zł 

 

X. Rezerwa – 5 000 zł         

  

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 3. Zarządzenia Nr 2281/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października 

2007 roku w sprawie wprowadzenia „Procedury realizacji zadań priorytetowych Dzielnicy”  

w terminie od 1 czerwca do 15 lipca Rada Dzielnicy dokonuje w drodze uchwały podziału 

środków finansowych przeznaczonych na zadania priorytetowe na 2015 rok w rozbiciu na 

poszczególne zadania. 

 

 

 
 


